Dotyczy: Dostawa szaf stalowych na akta ID 612419
Odpowiedzi do pytań przesłanych przez firmę: P.H.U.P KAJOTES Krzysztof STRZELKA – biuro@kajotes.pl – Krzysztof Strzelka

Pytanie nr 1
Załącznik nr 1 Czy możemy zaproponować Państwu szafy kl. B o wymiarach 1500x700x500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szaf o wymiarach 1500x700x500.

Pytanie nr 2
Załącznik nr 2 Czy możemy zaproponować Państwu szafy kl. A o wymiarach 1500x700x500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szaf o wymiarach 1500x700x500.

Pytanie nr 3
Załącznik nr 5 Czy możemy zaproponować Państwu szafy kl. A o wymiarach 1990x700x500 mm?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szaf 
o wymiarach 1990x700x500.

Pytanie nr 4
Załącznik nr 4 Czy możemy zaproponować Państwu szafy w kolorze RAL 7035, Państwo proponujecie kolor RAL 9001?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szaf w kolorze RAL 7035.

Pytanie nr 5
Załącznik nr 5 Czy możemy zaproponować Państwu szafy w kolorze RAL 7035, Państwo proponujecie kolor RAL 9001?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szaf w kolorze RAL 7035.



